
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2018

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 5.110.290 8.697.408 170
1а Приходи од продажба на домашен пазар 104.125 80.946 78

1б Приходи од продажба на странски пазар 5.006.165 8.616.462 172
2 Трошоци на продадени производи и услуги 2.603.551 3.057.417 117
3 БРУТО ДОБИВКА 2.506.739 5.639.991 225
4 Административни трошоци 631.596 336.809 53
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 171.550 196.600 115
6 Резервирања за трошоци и ризици 0
7 Останати оперативни приходи 26.837 99.536 371

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи

828 1.609 194

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 1.729.602 5.204.509 301

10 Финансиски приходи 70.984 12.270 17
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 70.981 12.268 17
10б Останати приходи од финансирање 3 2 67
10в Удел во добивката на придружените друштва 0
11 Финансиски расходи 109.512 22.974 21

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 102.877 22.974 22
11б Останати расходи од финансирање 6.635 0
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 1.691.074 5.193.805 307
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 1.691.074 5.193.805 307

15 Данок од добивка -202.929 -623.257 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 1.488.145 4.570.548 307

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 1.488.145 4.570.548 307

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 1.488.145 4.570.548 307

Претходна 
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кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината
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1 Приходи од продажба 5.110.290 8.697.408 170
2 Останати оперативни приходи 26.837 99.536 371

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек -499.605 -505.023 0

4 Набавна вредност на трговски стоки 33.913 0
5 Трошоци за суровини и други материјали 699.858 846.644 121

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми

0 0

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 239.663 387.844 162
8 Останати трошоци од работењето 503.984 228.654 45
9 Трошоци за вработените 867.697 988.173 114

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 595.127 594.138 100

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 10 7 70
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 1.581 8.039 508

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 1.729.602 5.204.509 301

Мермерен Комбинат АД Прилеп

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во EUR

Р.Б. Позиција


